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Pforzheimer Stadtmission e. V.
Sachsenstraße 30
75177 Pforzheim
www.pforzheimer-stadtmission.de
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Dirk Günkel  07231 76 83 87  dirk.guenkel@pforzheimer-stadtmission.de
Uli Limpf  07231 41 46 234  uli.limpf@pforzheimer-stadtmission.de
Jan Hunsmann 0175 64 331 52 jan.hunsmann@pforzheimer-stadtmission.de
Martin Wezel 07231 77 54 244 martin.wezel@pforzheimer-stadtmission.de

Jan Wörner  0157 71 527 504      jan.woerner@pforzheimer-stadtmission.de
Roland Radke   0179 28 36 609   roland.radke@pforzheimer-stadtmission.de
Thorsten Fix  07231 46 29 057 thorsten.fi x@pforzheimer-stadtmission.de
Patrizia Lauber  07231 27 25 6 patrizia.lauber@pforzheimer-stadtmission.de
Katrin Wacker  07231 27 25 6 katrin.wacker@pforzheimer-stadtmission.de

Janine Betz 0176 48 076 991  janine.betz@ec-pforzheim.de
Simeon Burkhardt 0157 55 758 115 simeon.burkhardt@ec-pforzheim.de
Josi Jansen 0177 21 15 989 josi.jansen@ec-pforzheim.de
Gideon Martini  0178 25 58 926 gideon.martini@ec-pforzheim.de
Malena Mattes 0174 49 46 708 malena.mattes@ec-pforzheim.de
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